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TEŞEKKÜR
Birliğimizin İkitelli’de yaptırdığı İşletmeler Üstü Eğitim ve Teknoloji

Merkezi’nin temel atma törenini katılımları ile onurlandıran,

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Nihat ERGÜN,

İstanbul Valimiz Sayın Hüseyin Avni MUTLU, 

TESK Genel Başkanımız Sayın Bendevi PALANDÖKEN,

İstanbul Milletvekilimiz Sayın Faik TUNAY,

Bakanlık Genel Müdürümüz Sayın Aytekin YALÇIN,

Başakşehir Kaymakamımız Sayın Cevdet CAN,

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürümüz Sayın Hilmi SEZER,

Malatya Esnaf Odaları Birliği Bşk. Sayın Şevket KESKİN

ve TBMM’de meclis çalışmaları sebebiyle katılamayıp bizi

mesajlarıyla onurlandıran milletvekillerimize, illerin birlik 

başkanlarına ve Kefalet Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Başkanı

Sayın Abdülkadir AKGÜL’e ve Bakan Yardımcımız

Fatih METİN’e gönül dolusu teşekkürlerimizi arz ederiz.                                                                         

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İSTESOB) Başkanı 

Faik YILMAZ
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4İstanbul Esnaf

Esnaf ve sanatkarlar için 2013’te yeni yasalardan dolayı yeni ve tedirgin bir dönem başlıyor. 1 Ocak
2013’te uygulanmaya başlayacak olan yasalardan dolayı tedbirini almamış olanlara para cezaları gün-
demde. Başta gıda işyerleri olmak üzere, yeni yasalar pazarcı esnafını, ticari araçları ve tüm esnaf sanatkarı
kapsıyor.

İşte 1 Ocak itibarıyla uygulanacak yeni yasa maddeleri ve etkilediği sektörler:

1- GIDA İŞYERLERİ (Başta lokantalar, pastaneler, çorbacılar olmak üzere çok
sayıda iş alanı)

İşletmeler 5996 sayılı kanuna uygun olarak işletme kayıt ve onay işlemlerini İlçe Tarım
Müdürlükleri’nde yerine getirmek zorundadır. İşletmeler, 5996 sayılı kanunun 29. maddesine göre
31 Aralık 2012 tarihine kadar işletme kayıt belgesi müracaatı yaparak belgelerini yenilemeleri gerekir.
Yeni müracaat yapacaklar ise belediye ruhsatını aldıktan en geç 30 işgünü içinde İşletme Kayıt Belgesi
müracaatını yapmaları zorunludur. Belgesiz işyerlerine 1 Ocak’tan itibaren para cezaları kesilebilecek.

2- TÜM İŞYERLERİ (İş güvenliği)
1 Ocak 2013’te yürürlüğe girecek 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile bir ve iki yıllık kademeli

geçiş sürecinin ardından, tek çalışanlı işletmelere bile işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanı istihdamı
yükümlülüğü getirilmesinin ciddi sıkıntılara sebep olacağı bildirildi. Bir işletmede istihdam 50 kişiyi
bulunca engelli, avukat, çevre görevlisi, enerji yöneticisi, stajyer gibi ilave istihdam zorunlulukları
doğuyor. Böyle olunca da, o işletmenin istihdam sayısı bazen 60’ı bile bulabiliyor. Şimdi bunlara bir de iş
güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi eklenecek. İstihdam bu yüzden bir çok sanayici ve işveren için artık
altından kalkılabilecek bir yük olmaktan çıkıyor.

3- PAZARCILAR
5957 sayılı Yeni Haller Kanunu’na eklenen bir maddeden dolayı pazarcı esnafı da 2013’e tedirgin

giriyor. Yeni yasa pazar tezgahlarının 1 Ocak’tan itibaren devrini ve kiraya verilme hakkını ortadan
kaldırıyor. Yaklaşık 30 yıldır belli bir düzen içinde çalışan pazarcılar yeni yıla diken üstünde girecek. Yıllar
önce aracını, evini ya da eşinin bileziklerini satarak tezgah alanlar, artık pazar yerini kiralayamacak ve
devredemeyecek. Belediyeler tezgah sahiplerine tebligat göndererek, 1 Ocak’a kadar süre tanıdı.
Pazarcılık yapmayanların bu süre içinde tezgahını elinden çıkarması isteniyor. Ancak kısa sürede bu
mümkün görünmüyor. Tezgah sahipleri, “Yıllar önce belediyeden tanesi 10 bin liradan tezgah aldık.
Emeklisi, esnafı, memuru, yatırım yapmak istedi. Bize ‘sizin mesleğiniz pazarcılık değil, tezgah
alamazsınız’ denmedi. Yıllardır kira geliri alıyorduk. Ancak şimdi bu hakkımız elimizden alınıyor”
diye isyan ediyor.

4- TİCARİ ARAÇLAR
Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmeliğe göre artık yolcu ve eşya taşımalarında kullanılan araçlarda

01 Aralık 2012 ile 01 Nisan 2013 arasında kış lastiği kullanımı zorunlu hale getirildi. 12 Kasım 2012 günü
yürürlüğe giren yönetmeliğe uymayanlara 500 lira idari para cezası uygulanacak. Ayrıca ceza alan
araçların lastiklerini uygun hale getirmeleri için en yakın yerleşim birimine kadar gitmelerine izin
verilerek, eksikliğin bir an önce düzeltilmesi sağlanacak.

Esnafta 2013 tedirginliği,
yeni yasalar, cezalar..

ESNAFA 2013’TE ZORLU BİR DÖNEM BAŞLIYOR
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5 İstanbul Esnaf

Milletler, toplumlar, sivil toplum
teşkilatları, tüm gençler, hatta
tüm  yaşlılar için eğitimin ne

kadar önemli olduğunu hepimiz biliyoruz.
Eğitimli insanlar ve eğitimsiz insanların farkını
da hepimiz biliyor, idrak ediyoruz. Eğitimli
insanların başarıya ne kadar yakın oldukları da
gün gibi aşikar bir gerçek.

Teşkilatımızın değerli temsilcileri, biz
İSTESOB olarak son üç yılda eğitim
programlarımızı hayli yoğunlaştırdık. Gerek
oda başkanlarımıza seminerler düzenledik.
Gerekse her sektör için farklı alanlarda birlik
merkezimizde uzmanlara eğitimler verdirdik .
Bununla da kalmadık, teşkilatımızın
cephedeki savaşçıları sayılan genel
sekreterlerimize önemli eğitimler düzenledik.
Sadece 2012’de genel sekreterlerimize 3’ü
teşkilatımızın bilgi işlem programı ESBİS için
ve değişik konularda olmak üzere toplam 7
eğitim semineri düzenledik. Bu eğitimlerin
çok da faydasını gördük. Mesela
bakanlığımızın yeni bilgi işlem ağı olan ESBİS’e
uyum konusunda en başarılı şehir İstanbul
oldu. Bunu biz söylemiyoruz, bakanlığın bilgi
işlem biriminin yöneticileri bizzat deklere
ettiler.

Değerli başkanlar eğitim alanında
bununla da kalmadık, son iki yıldır önemli bir
uğraşın, mücadelenin heyecanını yaşıyoruz.
İSTESOB’a bir okul kuruyoruz. Heyecanımı
mazur görün, 62 yıllık kurumumuz ilk defa bir
okul inşa ediyor. Almanya’da Berlin’de gezip
incelediğimiz, İşletmeler Üstü Eğitim
Merkezi’nin bir benzerini, bu müfredata
teknolojiyi de ekleyerek , “İSTESOB
İşletmeler Üstü Eğitim ve Teknoloji
Merkezi” olarak İkitelli’de kuruyoruz.
Amacımız, içinde bulunduğumuz teknoloji ve
iletişim çağında her mesleğe nitelikli eleman
yetiştirmektir. Hatta asıl amacımız teşkilat
mensuplarını Atamızın deyimiyle çağdaş
uygarlık düzeyinin üzerine  taşımaktır. Esnaf ve
sanatkârlar olarak çabamız, eğitim ve
öğretimin önemini bilen, istihdam sağlayan,
toplumun belkemiği olan misyonumuzu en
verimli şekilde devam ettirmektir. 

Bugüne kadar İTO ve benzeri sivil toplum
kuruluşları, çeşitli okullar kurup eğitime
sokarken, bizler de bir okul kuramamanın
eksikliğini yaşıyorduk. Yani artık İSTESOB’un

da bir okulu olmalıydı. Biz işte bunu
gerçekleştirmenin heyecanını yaşıyoruz. 22
Kasım’da okulumuzun temel atma törenini
sizlerle ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Sayın Nihat Ergün, İstanbul Valisi Sayın
Hüseyin Avni Mutlu, İOSB İcra Başkanı
Sayın Nihat Tunalı ile  birlikte
gerçekleştirdik. Bu anlamlı günde
hepinizin coşkulu bir heyecan yaşadığına
inanıyorum. Teşkilatımıza hayırlı olsun
diyorum. 

Teşkilatımızın değerli temsilcileri
bildiğiniz gibi AB projeleri ile yurt dışı
çalışmalarımız uzmanlarımızla
yürütülmekte. İSTESOB, 61 yıllık tarihinde
ilk defa, kuruluşundan 58 yıl sonra, 2009
yılında bir AB projesi alıp tamamlamış,  26
Eylül 2012’de de aldığı  iki ayrı AB eğitim
projesini hayata geçirmek üzere çalışma
başlatmıştır. Yani toplam 3 AB eğitim
projesini son dört yılda uygulamaya
koymuştur.

İçinde bulunduğumuz 2012’nin son
ayına gelinceye kadar  odalarımızın ve
esnaf sanatkarımızın sıkıntılarını stratejik
planlar yaparak aşmaya çalıştık ve
çalışmaya da devam ediyoruz. Kayıt dışına
büyük bir hamle yaptık. Denetlemelerle
kayıtdışı çalışanları kayıt altına alma
konusunda büyük mesafe aldık. 2012
yılında Kasım ayı sonunda yeni kayıt
sayımız 21 bini geçti, kayıtlar hızla devam
ediyor.

Şimdi 2013’te yeni yasalarla çeşitli
sektörlerde yeni bir dönem başlıyor. Gıda
sektöründe belgesiz esnaf sanatkar
cezalara muhatap olacak. Bunun için başta
hijyen olmak üzere bir çok konuda
eğitimleri tamamlamaya çalışıyoruz.
Pazarcılarımız için de yeni bir yasa ve yeni
bir dönem başlıyor. Pazar tezgahlarında
devir ve kiralamalar kalkıyor. Bu da bir
sıkıntı olarak önümüzde duruyor. Bir başka
yenilik ise 01 Ocak 2013’ten itibaren
işyerlerinde iş güvenliği ve sağlık personeli
bulundurmak gibi uygulanması çok zor
konular var. Bekleyip göreceğiz ve tüm
sorunları yine birlikte aşmaya çalışacağız.
Ben yine de hepinizin yeni yıla sorunsuz
girmesini dileyerek noktalıyorum.
Sağlıkla kalın.

BAŞKANDAN

BİR OKULUMUZ 
OLMALIYDI!!!

   Faik YILMAZ 
İSTESOB BAŞKANI

ESNAFA 2013’TE ZORLU BİR DÖNEM BAŞLIYOR
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6İstanbul Esnaf

İkitelli Organize Sanayi
Bölgesi’nde (İOSB) 22
Kasım 2012’de tarihi

bir gün yaşandı. Bilim, Sanayi
ve Teknoloji Bakanı Nihat
Ergün, İOSB’nin görkemli
yeni binasının açılışını
yaptığı gibi yine bölgeye
kazandırılan iki okulun temel

atma törenine katıldı. Bakan
Nihat Ergün ve İstanbul
Valisi Hüseyin Avni Mutlu,
İSTESOB’un yaptırmakta
olduğu İşletmeler Üstü
Eğitim ve Teknoloji Merkezi
inşaatı ile İOSB’nin
yaptırdığı Endüstri Meslek
Lisesi’nin beton dökme

İKİTELLİ’YE İKİ OKUL 
İNŞAATI BAŞLADI
1- İşletmeler Üstü Eğitim ve Teknoloji Merkezi
2- Endüstri Meslek Lisesi 

İKİTELLİ’DE TARİHİ GÜN: 22 Kasım Perşembe

BAKAN, VALİ VE BAŞKAN: İSTESOB okulunun  temelini Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Nihat Ergün, Vali Hüseyin Avni Mutlu, İOSB Başkanı Nihat Tunalı ve İSTESOB Başkanı 

Faik Yılmaz birlikte attılar.

Faik Yılmaz, İSTESOB Okulu’nu 
detaylarıyla Kanal D’ye anlattı.
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7 İstanbul Esnaf

İKİTELLİ’YE İKİ OKUL 
İNŞAATI BAŞLADI

İKİTELLİ’DE TARİHİ GÜN: 22 Kasım Perşembe

bütonuna birlikte bastılar.
İkitelli Organize Sanayi Bölgesi

Başkanlığı'nın yeni hizmet binası
açılısı ve İOSB Endüstri Meslek Lisesi
ile İSTESOB İşletmeler Üstü Eğitim ve
Teknoloji Merkezi’nin temel atma
töreni; Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Sayın Nihat Ergün, İstanbul
Valisi, İOSB Müteşebbis Heyet ve
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin
Avni Mutlu, İstanbul Milletvekili

Faik Tunay, Başakşehir Kaymakamı
Cevdet Can, Başakşehir İlçe Emniyet
Müdürü Murat Başıbüyük, İOSB
Başkan Vekili Nihat Tunalı, İSTESOB
Başkanı Faik Yılmaz, İOSB
Müteşebbis Heyet ve Yönetim
Kurulu Üyeleri, İSTESOB Yönetim
Kurulu ile kooperatif ve oda
başkanlarının  katılımıyla gerçekleşti. 

Bakan Nihat Ergün, İkitelli
Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı

Yeni Hizmet Binası açılış töreninde
"İkitelli Organize Sanayi Bölgesi
Başkanlığı'nın yeni hizmet binası
ve temelini attığımız İOSB
Endüstri Meslek Lisesi ile İSTESOB
İşletmeler Üstü Eğitim Merkezi’nin
hayırlı olmasını diliyorum. Türkiye
son yıllardaki başarılarıyla
yetinecek bir ülke değildir.
Bunların çok daha fazlasını
yapmak mecburiyetindeyiz.

Bilim, Sanayi ve
Teknoloji Bakanı
Nihat Ergün,
İOSB’nin görkemli
yeni binasının
açılışını yaptığı
gibi yine bölgeye
kazandırılan iki
okulun beton
döküm törenine
katıldı.

TEKNOLOJİK DONANIM: Nitelikli teknik eleman yetiştirecek olan okulda 27 sınıf ve 5 ayrı laboratuarın
yanısıra teknolojik donanım yer alacak. İOSB Endüstri Meslek Lisesi ile yan yana olacak İşletmeler 

Üstü Eğitim Merkezi’nin inşaatı iki yılda tamamlanacak.
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GÖRKEMLİ İOSB BİNASI HİZMETE SOKULDU

Çünkü kaybettiğimiz çok zaman
var. Sadece 10 yıl içerisinde
ihracatımızı 36 milyar dolar
seviyesinden 150 milyar dolar
seviyesine çıkarmış olabiliriz. Ama
bu bizim için yetmez.
Önümüzdeki 10 yılda bunu 500
milyar dolar seviyesine
çıkarmamız gerekir. Bunun için de
daha çok üretim yapmamız lazım.
Ayrıca İkitelli'de Tezyid-i Bedel
davalarını yakından takip
ediyorum. Bu sorunda kesinlikle
İkitelli esnafı, sanayicisi haklıdır.
Yeni bir yasa ile bu sorunu
gidermeye çalışacağız"

ifadelerini kullandı.
Bina açılışı ve okulların beton

atma töreninde anlamlı bir konuşma
yapan Bakan Nihat Ergün sanayide
teknolojik eğitimin önemine dikkat
çekti. Ergün şöyle devam etti;
”Petrolümüz, doğalgazımız yok.
Üretime, ihracata, teknolojiye
önem vermeliyiz. Bizim millet
olarak zenginliğimiz gençliğimiz.
Artık dünyada alınteri yetmiyor.
Akıl teri lazım. Firmalarımız ‘Ben
küçük firmayım’ dememeli.
Ekonominin bel kemiği motoru
kobilerdir. Kobi strateji eylem
planı hazırladık. Birlikten doğan

kuvveti Ar-Ge için, inovasyon için
kullanmalıyız.”

İstanbul Valisi Hüseyin Avni
Mutlu da İkitelli’nin Türk sanayisi için
önemli bir merkez olduğuna dikkat
çekerek bugünün bir gurur ve
mutluluk günü olduğunu belirterek,
“İkitelli heyecan verici bir bölge.
Ayda 75 milyon kilowat saat enerji
tüketilen çok güçlü bir sanayiden
bahsediyoruz. Endüstri Meslek
Lisesi için sanayicilerimize
teşekkür ediyorum. İşletmeler
Üstü Eğitim ve Teknoloji Merkezi
için Faik Yılmaz’a ve İstanbul
esnafına teşekkür ediyorum.
Eğitim kurumunun sahibi olarak
esnafımız da ‘varız’ dedi. Bu
önemli bir çıkış. Esnafımıza
teşekkür ediyorum” şeklinde
konuştu.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz da
kürsüye çıkarak, eğitim tesisinin
oluşumuna destek veren herkese
teşekkür ederek sözlerine başladı.
Yılmaz, teknoloji donanımlarının yer
alacağı okulda 24 sınıf ve 6
laboratuar bulunacağını,  ayrıca
dünden bugüne teknolojiyi
çağrıştıran bir “Esnaf sanatkarlar

KAPAK

İOSB’nin modern binasının açılışı, konferans salonunda sembolik kurdele kesme töreni ile gerçekleşti.
Bakan Nihat Ergün, Vali Hüseyin Avni Mutlu ve İOSB ile İSTESOB başkanları birlikte kurdele kestiler.

YILMAZ KÜRSÜDE: Tarihi açılış töreninde İSTESOB Başkanı 
Faik Yılmaz, davetlilere hitap etti.
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9 İstanbul Esnaf

GÖRKEMLİ İOSB BİNASI HİZMETE SOKULDU
müzesi” tesis edileceğini bildirdi.
Okulun hafriyat bedelinin İOSB
tarafından karşılandığını belirten
Yılmaz, inşaatın İSTESOB tarafından
yapılacağını ifade ederek,
“Almanya’da sayıları hayli fazla
olan işletmeler üstü eğitim
merkezlerinin inşaat
yatırımlarının yüzde 90’ı devlet
tarafından, yüzde 10’u kurumlar
tarafından finanse ediliyor. Biz ise
üyelerimizden gelen aidat bedel-
leri ile tamamlamaya çalışacağız.
Ama olsun kurumumuz bu ülkeye
ve gençlerimize bir okul
kazandırmış olacak” dedi. 

İOSB konferans salonundaki
törenden sonra İOSB Endüstri
Meslek Lisesi ve İSTESOB İşletmeler
Üstü Eğitim Merkezi’nin yapılmakta
olduğu inşaat bölgesine geçildi.
Burada beton araçları faaliyete
geçirilmek üzere hazır bekletilirken
butona basılarak işlem
gerçekleştirildi. Böylece iki okulun

inşaatı, İkitelli Organize Sanayi
Bölgesi’nde on bin metrekarelik
alanda Bilim Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Nihat Ergün,
İstanbul  Valisi Hüseyin Avni
Mutlu  tarafından
başlatılmış oldu.
İnşaatın başlatılma törenine
çok sayıda oda başkanı ve
kalabalık bir vatandaş
topluluğu katıldı.
Başakşehir,  İkitelli OSB
Mahallesi, Süleyman
Demirel Bulvarı’ndaki okul
inşaatının iki yılda
tamamlanacağı bildirildi.

Almanları sanayide
başarıya taşıyan
İŞLETMELER ÜSTÜ EĞİTİM
VE TEKNOLOJİ MERKEZİ
okul modeli İstanbul’da bir
ilk olacak. Alman eğitim
müfredatı olan ve
Almanya’da bir çok ilde
faaliyette olan İŞLETMELER

ÜSTÜ EĞİTİM VE TEKNOLOJİ
MERKEZİ teknik eleman
yetiştirecek.

BAKAN ERGÜN’E GÜNÜN ANISI: İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, günün anısı olan plaketi 
Bakan Nihat Ergün’e takdim etti.

İOSB’nin yeni görkemli binası, 
hizmete açıldı.
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İSTESOB’UN 2012’DE
OKUL GURURU

İstanbul Esnaf ve Sanatkar
Odaları Birliği’nin yıllık
olağan Başkanlar Meclisi

Toplantısı, İSTESOB’un İncirli’deki
merkezinde yapıldı. İSTESOB
teşkilatının, 2012 yılı faaliyet ve
hizmetlerinin bir özeti niteliğinde
olan görsel izlettirildi. Yıl
içerisinde yapılan çalışmalar, Faik
Yılmaz’ın medyada ses getiren

açıklamaları, görüntülerin ana
öğelerini oluşturdu.

2012 yılı faaliyet ve
hizmetlerinin gündeme getirildiği
Başkanlar Meclisi Toplantısı’nda
esnafın son dönemde yaşadığı
sıkıntılar ve çözüm yollarına
yönelik görüşler kurulun genel
gündemini oluşturdu. Toplantıda,
esnafın sıkıntılarına ilişkin merak

edilen konulara bir bir açıklık
getirildi. İstanbul Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı Faik
Yılmaz, alkışlarla kürsüdeki yerini
alırken, sözlerine İkitelli’de temeli
atılan İSTESOB okuluna değinerek
başladı. Yılmaz, oda başkanlarına
işletmeler üstü okulunu önemini
tekrar hatırlatırken, açılışta
yanlarında olan, gelemeyip ama

İSTESOB Başkanlar Meclisi’ne, kasım ayı içerinde Bakan Nihat Ergün’ün temelini
attığı, İşletmeler Üstü Eğitim Merkezi okulunun haklı gururu damgasını vurdu. 
Başta Faik Yılmaz olmak üzere, tüm oda başkanları bu okulun ülke geleceğine
yönelik anlamlı bir yatırım olduğu fikrini paylaştılar.

Başkanlar Meclisi’nde İSTESOB okulu yankılandı

İSTESOB’UN 2012 FAALİYETLERİ: Başkan Faik Yılmaz, Birliğin 2012 faaliyetlerini ve esnafın çözüm bekleyen
sorunlarını maddeler halinde sıraladı.
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yanlarında olmayı arzulayan
herkese teşekkür etti. İşletmeler
Üstü Eğitim Merkezi okulla
birlikte, eğitimdeki çok büyük bir
eksiği kapattıklarını ifade eden
Faik Yılmaz, İSTESOB okulunun
halkımıza ve esnafımıza hayırlı
uğurlu olmasını diledi. 

Faik Yılmaz, önümüzdeki yıl
uygulanmaya başlayacak bazı
yasal değişiklerin çeşitli sektör-
lerde kaygı yarattığını belirtirken,
odaların ilgili değişiklikler
yüzünden sıkıntı yaşamaması
adına gereken tüm tedbirleri bir
an önce almanın önemine dikkat
çeken bir konuşma yaptı. Belli bir
sayının altına düşen odaların
kapatılacağına ilişkin iddialara
yanıt veren Faik Yılmaz; bakanlık
nezdinde bu iddiaya yanıt
aradıklarını ve bunun kesinlikle
söz konusu olmadığı yönünde
bilgilendirildiklerini söylerken, 100
sayının altına düşecek odalara
tebligat gönderilip, yasal işlem
başlatılacağı konusunda oda
başkanlarını uyardı. Teşkilat yasası
ile ilgili çalışmalardan söz eden
Faik Yılmaz, üniversiteler ve
hukukçularla ortak bir çalışma
yürüttüklerini, sonucunda oluşan
raporları bakanlığa
gönderdiklerini söyledi. 

Bakanlıktan talepte
bulundukları konuları da oda
başkanlarına aktaran Faik Yılmaz,

anayasal konularda ve esnafın
tanımı konusunda Ankara’nın
kapısını çaldıklarını söyledi.
“Daha önce teftiş kurulundan
odalara gelen raporlar,  genel
müdürlük tarafından aynen
bize gönderiliyordu” diyen
Yılmaz; bunun doğru olmadığı
yönündeki ısrarlarının sonunda
karşılık bulduğunu açıkladı.
Bundan sonra teftiş kurulundan
gelen yazının, hukuk kuruluna
gideceğini; hukuk kurulu
onayladığı takdirde, Genel
Müdürlüğün ilgili raporları odalara
göndereceğini söyledi.

Faik Yılmaz, Türkiye Esnaf ve
Sanatkarlar Konfederasyonu’nun
temsilen katıldığı Anayasa
Komisyonu ile ilgili olarak,
komisyonda paylaştığı görüşleri
oda başkanlarına da aktardı. 1982
Anayasası’nda yer alan, “Devlet,
esnaf ve sanatkarları korur ve
kollayıcı tedbirler alır”
maddesinin yeni Anayasa’da
düşünülmemesine karşı,
yetkililere üstüne basa basa, ”Bu
maddenin bizim olmazsa
olmazımız” olduğu yönündeki
görüşlerini ilettiklerini söyledi.

KOSGEB kredilerinin hakkani-
yetli bir şekilde dağıtılmadığından
şikayet eden Faik Yılmaz, kredile-
rin yüzde 90’nın Ticaret Odası ve
Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’ne gittiğini; oysa bu dilimin

yüzde 30’unun küçük esnafa,
yüzde 40’ının orta ölçekli esnafa,
geri kalanının da büyük işletme-
lere verilmesinin daha doğru ve
eşit bir paylaşım olacağını kay-
detti.  Bu konuyu da Türkiye Esnaf
ve Sanatkarlar Konfederasyo-
nu’nun gündemine taşıdıklarını,
yakın zamanda bu durumun ele
alınacağının bilgisini verdi.

Avrupa’dan iki tane proje
aldıklarını kaydeden Faik Yılmaz,
bu projelerden ilkinin
tamamlandığını, diğerinin ise
bitirilmek üzere olduğu bilgisini
verdi. Bu projeler hakkında bilgi
almak isteyen esnaf odalarının,
İSTESOB Genel Sekreteri Ömer
Demir tarafından
bilgilendirilebileceklerini de
sözlerine ekledi.

TESK’E EK GELİR KAPISI
İstanbul’da kayıt ücretlerinin

ve üyelik aidatlarının yüksekliği,
İSTESOB ensafının en büyük
sıkıntlarından biri olarak göze
çarpıyor. Söz konusu durumdan
dolayı, birçok esnafın İSTESOB
yerine, aidat ücretleri düşük olan
Ticaret Odası’na kayıt yaptırıyor
olması, Faik Yılmaz’ın gündeme
aldığı diğer bir konu oldu. TESK
Başkanı Bendevi Palandöken’e
bu konuyu açtığını söyleyen
Yılmaz, bu yüksek ücretlerin
düşürülmesinin teşkilatının lehine

Başkanlar Meclisi’nde İSTESOB okulu yankılandı

İKİ OKUL YAN YANA: İSTESOB İşletmeler Üstü Eğitim Merkezi ile İOSB Endüstri Meslek Lisesi, Süleyman Demirel
Bulvarı’nda on bin metrekarelik alan üzerine inşaa ediliyor.
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KAPAK

olacağına dair görüşlerinde ısrarcı
olduklarını kaydetti. Bakanlara da
bu sorunu ilettiğini ifade eden
Yılmaz, “Bizi aidat gelirlerinden
kurtarın. Odalar ve Borsalar
Birliği’ne verdiğiniz gümrük
kapılarından birini TESK’e verin,
gelirimiz olsun, aidatlarla bu işi
sürdürmemizin mümkün
olmadığını ilettim.  İstiyoruz ki,
üyelik aidatları, kayıt bedelleri
düşsün, TESK’in geliri başka
yollardan olsun” sözleri, salonda
oda başkanlarının yoğun
alkışlarıyla destek gördü.

Başkanlar Meclisi’nde daha
sonra bazı oda başkanları söz
aldılar ve odalarının son durumu
hakkında bir bilgilendirme
yaptılar. Kürsüye gelen oda
başkanları, İşletmeler Üstü Eğitim
ve Teknoloji Merkezi için Başkan
Faik Yılmaz’a teşekkür ederek söze
başladılar. İlk söz alan oda
başkanlarından Silivri Birleşik
Esnaf Odası Başkanı Ali
Tabakoğlu, yürürlüğe girecek
olan büyükşehir yasası ile birlikte
Silivri, Çatalca, Şile esnafını zor
günlerin beklediğini söyledi. 5362
sayılı kanun gereği, odaların,
gelirinin yüzde 5’ini eğitim

bütçesine ayırmak zorunda
olduğunu hatırlatanTabakoğlu,
“Bu eğitim bütçesinin yüzde 1’i
üst kuruluşumuza, yüzde 1’i
federasyona, yüzde 1’i de
TESK’e gidiyor. Bize kalan yüzde
3. İşte bu yüzden, biz üyelerimi-
ze eğitim veremiyoruz,
ekonomik yetersizlikler bunu
mümkün kılmıyor. Eğitim veren
bir odanın, eğitim payı
ödemesini doğru bulmuyorum”
diyerek sözlerini noktaladı.

Daha sorna söz alan Küçükköy
Marangozlar ve Mobilyacılar
Odası Başkanı Ziya Özel ise; şu
anda imalat sanayiinde bulunan
işyerlerinin ruhsatlarının iptal
edilğini belirtirken, imalatçı
esnafının kentsel dönüşüm projesi
kapsamında sanayi bölgelerine
gitmeye zorlandığını, ancak sanayi
sitelerinde yer bulamadıklarından
şikayet etti. 

“ESNAF VE SANATKARLAR
BAKANLIĞI İSTİYORUZ”

Toplantıda çarpıcı başlıklardan
birini Pendik Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı Bilal Gündoğdu
attı. Gündoğdu: “Meselelere son
derece vakıf bir başkana

sahibiz. Başkanımız
sorunlarımızı, esnafın dertlerini
her platformda yüksek sesle
dile getiriyor. Ben bunu
yakından takip ediyorum. Ama
maalesef küçük esnaf dikkate
alınmıyor, önemsenmiyor”
serzenişinde bulundu.  

Bilal Gündoğdu, “Görünme-
yen bir kriz var. Esnafımız
bunun farkında. küçük esnaf
olmazsa o ülkenin huzuru
kalmaz. Vatandaşın alım gücü
yok. Alım gücü olan da markete,
AVM’ye gidiyor. Allah, İstanbul
esnafına kolaylık versin. Biz
devlet büyüklerimizden  Esnaf
ve Sanatkarlar Bakanlığı
istiyoruz, başka bir şey
istemiyoruz. Ve bu bakanlık
sadece bizimle ilgilensin.
İnanıyorum ki, bu bakanlık
kurulduğunda, problemleri
temelinden çözeceğiz”
ifadelerini kullandı.

Faik Yılmaz daha sonra yeniden
söz aldı ve oda başkanlarının dile
getirdiği konulara açıklık getirir-
ken, bir de teşekkür konuşması
yaptı. Program sonrası, Aşure
Günü dolayısıyla katılımcılara
aşure ikram edildi.  

BAŞKANLARI DA OKUL HEYECANI SARDI

BAŞKANLARDA OKUL HEYECANI: İSTESOB Başkanlar Meclisi toplantısında Faik Yılmaz’ı dikkatle dinleyen
tüm oda başkanlarını da İSTESOB Okulu heyecanı sardı.
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Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın bu yıl de-
vreye soktuğu bilgisayar ağı olan ESBİS
programı ile odalarımız müesseseleşiyor.

Dahası odalardaki üye işlemlerine tam bir ciddiyet
gelmeye başladı.

Sistemini kurup düzenli çalışan odalar zaten
birer müessese konumundaydılar. Ama çoğu
odada sistem olmadığı gibi üyelerin işlemleri
gelişigüzel yapılıyordu. Üyelerin aidat borçları çoğu
zaman gecikme faizi uygulanmadan hatır gönül iş-
leriyle tahsil edilebiliyordu. Deyim yerindeyse bir
çoğunda işlemler bakkal defteri zihniyetiyle
yapılıyordu. Tabi bu gelişigüzel uygulamalar, oda
başkanlarının üyelere iyi niyetle yaklaşımından
kaynaklanıyordu. Üyeler de bu konuyu alışkanlık
haline getirdikleri için oda genel sekreterleri, işlem
bedellerini tahsilde zorlanıyordu. Hatta iş pazarlık
yapmaya kadar gitmiş, aidat tahsilatlarında genel
sekreterler üyelerle kavgalı hale gelmişti. Geliri
giderini karşılamayan bir çok odada ise üye aidat
alacakları konusunda “Ne kadar tahsil edersek,
kardır” mantığı hakimdi.

Artık bakanlığın bilgisayar ağı ESBİS buna
müsaade etmiyor. Üye, borcunu sistemde ne
görünüyorsa onu ödemek zorunda kalıyor. Bu
durum da en çok genel sekreterlerin işini kolay-
laştırdı. Genel sekreterler indirim isteyen üyeye,
“Her şey bakanlığın kontrolü altında. Biz işlem
bedellerinde bir şey yapamıyoruz. Sistem
müsaade etmiyor. Yaparsak suçlu duruma
düşüyoruz” diyor ve işin içinden kolayca çıkabiliy-
orlar.

Bu durum odaları tam bir müessese konumuna
getirdi. Üye ile yüz göz olmak, tartışmak ortadan
kalktı. Tabii odalarda çalışan personel de bilinçleşti,
profesyonelleşti. Gerekli bilgi ve mevzuatla donan-
mış oda personelleri gerekli ciddiyeti takınıp
otoriteyi sağlayınca üye de kendine çeki düzen
veriyor. Sonuçta mevzuat işlemlerinde de başarı,
sağlıklı insan ilişkileri ile gerçekleşebiliyor.

Oda genel sekreterleri ve personellerin son yıl-
lardaki başarılı çalışmalarında eğitimin büyük
önemi ortaya çıkıyor. Eğitime fazlasıyla önem
veren İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’ın bu gelişmede

payı büyük.
İSTESOB,
İstanbul’da
ESBİS için üç
büyük eğitim
düzenledi. Bu da
yetmiyormuş gibi
genel sekreterlere ikisi İstanbul dışında olmak
üzere kapsamlı eğitim seminerleri düzenledi. Bu
eğitimlerde insan ilişkilerinden üyelere hitabete
kadar bir çok konu yer aldı. İşte böylesine eğitim
donanımı ile oda personelleri gerçekten sınıf atladı
ve odalar müesseseleşme konusunda hayli ilerledi.

Eğitim demişken, bu konuda İSTESOB büyük bir
adım attı ve Kasım ayının 22’sinde tarihi bir günü
hep birlikte yaşadık. Evet İSTESOB 62 yıllık tari-
hinde ilk defa Avrupa çapında bir okul yaptırmaya
soyundu ve temelini de 22 Kasım’da Başkan Faik
Yılmaz, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat
Ergün, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu ve İOSB
İcra Başkanı Nihat Tunalı ile birlikte attı. Böylece
İSTESOB İstanbul’un ilk İşletmelerüstü Eğitim
ve Teknoloji Merkezi’ni kuruyor. Bu okul gerçekten
İstanbul’a kazandırılan önemli bir eser olacak.
İkitelli’de temeli atılıp inşa edilen bu okul teknoloji
ve iletişim çağında her mesleğe nitelikli eleman
yetiştirecek. Bir başka büyük katkısı teşkilat
mensuplarının ufkunu açacak, Atamızın deyimiyle
çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine taşıyacaktır.
Böylece, “İstanbul Ticaret Odası gibi kurumumuz
bir okula sahip değil” ezikliği de ortadan
kalkacak. Ve İSTESOB Türkiye’de eğitim ve
öğretimin önemini bilen, istihdam sağlayan,
toplumun belkemiği olan misyonunu en verimli
şekilde uygulayan kurum görüntüsüne girecek.
İSTESOB okulunun bende ülkemize hayırlı olmasını
diliyorum.

İSTESOB’un çok değerli mensupları, esnaf
sanatkarlar 2013’e yeni yasaların kaygıları ile gire-
cek. Konuyu enine boyuna sayfalarımızda işledik.
Ve bir yılın daha sonuna İstanbul Esnaf Dergisi’nin
de son sayısına nokta koyduk. Yeni yılda yeni bir
sayı ile karşınızda olmak üzere sağlık, huzur ve
mutluluk diliyorum.

ODALARDA ESBİS 
PROFESYONELLİĞİ

MAKALE

Fikret HELVACIOĞLU

yazıyorum

13 İstanbul Esnaf

BAŞKANLARI DA OKUL HEYECANI SARDI
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İstanbul Gaziosmanpaşa
Küçükköy Birleşik Esnaf Odası
Kadın Kurulu ilk gezi

organizasyonunu 10 Kasım 2012’de
Çanakkale’ye yaptı.

İSTESOB Disiplin Kurulu Üyesi ve
Küçükköy Birleşik Esnaf Odası Başkanı
Erkan Kaya, kadın üyelerinin çoklu-
ğunu dikkate alarak
kadın esnafı sesinin
duyurulması adına
kurduğu Küçükköy
Kadınlar Kurulu’nun
etkinliklerine destek
vermeye başladı.
Başkan Erkan Kaya, bu
amaçla ilk etkinliğini,

Çanakkale Şehitliği’ne bir gezi düzen-
leyerek gerçekleştirdi. Gaziosmanpaşa
Küçükköy Kadınlar Kurulu Başkanı
Fatma Kaynak ve odaya üye 40 kadın
esnaf arkadaşı 10 Kasım’da Çanakkale
şehitlerimizi ziyaret ederek ilk
seyahatlerini gerçekleştirmiş oldular.
Şehitliği ziyaret eden kadın esnaflar,

tarihi yerinde yeniden yaşadılar.
Gaziosmanpaşa Küçükköy Esnaf

Odası Başkanı Erkan Kaya, konuyla
ilgili olarak yaptığı kısa
değerlendirmede, oda olarak
üyelerine yönelik sosyal, kültürel ve
ekonomik etkinliklerinin devam
edeceğini ifade etti.

Halk otobüsleri, günlük hasılatından habersiz

ERKAN KAYA’DAN 
KADIN KURULUNA TAM DESTEK

İlk etkinlik, Çanakkale Şehitliği’ne

Başkan Erkan Kaya, Kadın Kurulu toplantılarına katılarak onların etkinliklerine destek sözü verdi.
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İstanbul’da 1980’li yıllarda
Kocamustafapaşa-Eminönü,
Alibeyköy-Eminönü ve Beykoz-

Üsküdar hatlarında 830 otobüs ile
başlayan halk otobüs işletmeciliğinde
araç sayısı 2012 yılında 2100’e ulaştı.
Ancak halk otobüs esnafı, İBB’nin
kurduğu Otobüs A.Ş ile büyük bir
rakip gelince hem zarar etmeye hem
da zor günler yaşamaya başladı.

Esnafının durumunu İstanbul
Otobüs, Özel Halk Otobüs Sahipleri ve
İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı
İsmail Yüksel’e sorduk. Yüksel,
“Belediye ekmeğimize ortak
çıkardı” dedi.

Belediyenin kurduğu Otobüs
A.Ş’de şu anda 600 otobüsün
çalıştığını, bu sayının yeni ihale ile
1500’e çıkarılacağını söyleyen İsmail
Yüksel, “Mesela benim bölgemdeki
bir hattı ele alalım. 19E hattında
10 tane otobüsü çalışıyor. İhale
sonrası oraya 5 tane daha otobüs
sokuyor. 10 otobüs zaten
doymuyor. Bütün saatler, taşıma
düzeni alt üst oluyor. Bizde o
zaman ‘hattan çıkalım diyoruz’ o
noktada da hat yok. Gidecek
çalışacak yer yok. Esnaf bu
durumda mağdur oluyor” dedi.

Asıl sıkıntının önümüzdeki
dönemde yaşanacağını ileri süren
Yüksel, “Şirketin mevcut otobüs
sayısı 600. Bu rakamı 1500’e
çıkarmak için 2009’da UKOME’den
geçen kararla ihale açılacak.
Ertelendiğini, bundan
vazgeçileceğini sanmıyoruz”
şeklinde konuştu.

Mazot fiyatının yüksekliğine dikkat
çeken Yüksel şöyle devam etti; ”Bizim
otobüslerimizin öyle dolu
olduğuna bakmayın. 20 kalem
bedavamız var. Özürlü, polis, ptt vb.
gibi kalem kalem bedava taşıyoruz.
Bizde bir mavi kart olayı var 77
kuruşa yolcu taşıyor. Bir yolcu
nereye giderse gitsin 77 kuruşa
gidiyor. Öğrenci 35 kuruşa
taşınıyor. Yani bu işten esnafımız
artık zarar eder hale geldi.”

İstanbul Halk Otobüsçüleri günlük
hasılatlarının ne kadar olduğunu
aynı günün akşamı öğrenmek

istiyor. Halk otobüslerinin sorunlarına
çözüm beklediğini belirten İSTESOB
Başkanı Faik Yılmaz, konuyu ilgili
bakanlığa aktardığını açıkladı.

Halk otobüsçülerin Anadolu
yakasındaki şirket genel kuruluna katılan
İETT Genel Müdür Yardımcısı Mümin
Kahveci, halk otobüsçülerine çok
yakında günlük hasılatların araç
sahiplerine bildirileceği bir sistem
üzerinde çalıştıkları müjdesini verdi.

İstanbul Halk Otobüsçüleri Odası’na
bağlı ikisi Anadolu yakasında olmak

üzere 5 şirket bulunuyor. Bunlardan
merkezi Ümraniye’de bulunan ÖZULAŞ
Toplu Taşıma Sanayi ve Ticaret A.Ş’nin
genel kurulu Ümraniye Öğretmenevi’nde
yapıldı. 500 ortaklı ÖZULAŞ şirketinin 19.
Olağan Genel Kurulu’na katılan İSTESOB
Başkanı Faik Yılmaz, halk otobüslerinin
KDV ve ÖTV indirim beklentilerinin
karşılanması gerektiğini söyledi.                     

Faik Yılmaz şöyle konuştu: “1980’li
yıllarda 830 otobüs ile başlayan
esnafımızın otobüs sayısı şu anda
2100’e çıkmış durumda. Mazot
fiyatı yüksek, 20 kalem bedava  yolcu
grubu var. Özürlü,  polis, ptt vb. gibi
kalem kalem bedava taşıyorsunuz.

Bizim esnafımızın da otobüsünü
yenilemesi gerekiyor ama hangi
kazançla yenilesin. Yeni bir otobüsün
fiyatı 400 bin lira iken, faiziyle birlikte
600 bin lirayı buluyor. Bir taksi
yenilemek kolay ama otobüs öyle
değil. Bu konuda esnafımızın devletin
desteğine ihtiyacı var.”

İsmail Yüksel: “Ekmeğimize ortak çıkardılar”

Halk otobüsleri, günlük hasılatından habersiz

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz

İsmail Yüksel

YILMAZ, “HALK OTOBÜSLERİ
ÇÖZÜM BEKLİYOR”

Başkan Erkan Kaya, Kadın Kurulu toplantılarına katılarak onların etkinliklerine destek sözü verdi.
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41 PASTA USTASINA, 
40. YIL BERATI

2013’te uygulanmaya
başlayacak olan 5996 sayılı
Gıda ve Yem Yasası’nın

hazırlıkları, gıda odalarında sürüyor. 
İstanbul Şekerci, Pastacı, Tatlıcı

Odası, üyelerini kapsamlı bir hijyen
eğitimi ile yeni döneme hazırlarken
düzenlediği yemekli gecede 40 yıllık
ustalarını onore etti. Pastacılar
Odası’nın gecesinde, meslekte 40
yılını doldurmuş İstanbul’un 41
pastacı ve tatlıcısı, “Berat” takdimi ile
onurlandırıldı.

Hijyene verdiği önemi yaptığı
çalışmalarla ortaya koyan İstanbul

Şekerci Pastacı Tatlıcı Helvacı ve
Şekerli Mamüller Esnaf ve Sanatkarlar
Odası, esnafını bilgilendirmek
amacıyla Holiday Inn Topkapı
Hotel’de “İyi Hijyen Uygulamaları”
konulu seminer düzenlendi.

Yoğun katılımla gerçekleşen
seminerin açılış konuşmasını yapan
Oda Başkanı Muzaffer Şener, “Hem
göze hem mideye hitap eden bir
mesleğin mensupları olarak öte-
den beri göz önünde bulundurdu-
ğumuz temiz üretim ve sıhhi
şartlar altında satışa sunduğumuz
mamüllerle halkımıza hizmet

vermekteyiz. Ancak bu hizmeti
daha rasyonel olarak verebilme-
miz için yeni Gıda ve Tarım
Yasası’nın uygulamalarının  esnafa
ne gibi kazançlar sağlayacağını
anlatmaktır. Bu çalışmaların amacı,
yasal şekilde faaliyet gösteren
esnafımızı, kaçak olarak çalışan ve
halk sağlığını tehdit eden işyerle-
rinden ayırmak, hak ettiği saygınlı-
ğa kavuşmasını sağlamaktır” dedi. 

Açılış konuşmasının ardından
kürsüye çıkan İSTESOB Başkanı Faik
Yılmaz; “Satışa konulan her gıda
maddesinin satıştan, paketlemeye

İstanbul Şekerci, Pastacı,Tatlıcı Odası, üyelerini kapsamlı bir hijyen eğitimi ile
yeni döneme hazırlarken, düzenlediği yemekte 40 yıllık ustalarını onore etti.

Pastacılarda gıda yasası için son hazırlık

51 yıllık pastacı Sevim İşgüder, beratını
Federasyon Başkanı Yenice’den aldı.

40 yıllık baklavacı Nadir Güllü, beratını
Başkan Faik Yılmaz’ın elinden aldı.

Ünlü pasta ustası Niyazi Çapraz (solda) 
Oda Başkan Vekili Yaşar Şan’a beratı, 

Muzaffer Şener ile birlikte verdi.

40 YIL BERATLARI İLE: 40 yıllık ustalar, toplantı sonunda beratları ile TESK Genel Başkan Vekili Faik Yılmaz,
Federasyon Başkanı E. Aykut Yenice ve İstanbul Pastacılar Odası Başkanı Muzaffer Şener ile bir anı fotoğrafı çektirdiler.
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41 PASTA USTASINA, 
40. YIL BERATI

ve depolamaya kadar çok önemli
teknik kuralları var. Ayrıca gıda işi
yapan her firma onaylı, belgeli,
etiketli satmak durumunda. Üretici
firmalar, Tarım Bakanlığı İl ve İlçe
Müdürlükleri’nden çalışma izni,
gıda sicili numarası almak
zorundalar. Böyle olunca
esnafımızın daha dikkatli çalışması
gerekiyor. Aslında dikkatli olmak
esnafımızın sağlığı açısından da
faydalı olacaktır“ diye konuştu.

Daha sonra kürsüye gelen  Türkiye
Lokantacılar ve Pastacılar
Federasyonu Başkanı E. Aykut Yenice
de şöyle devam etti; “Bizler gerçek-
ten sevgi ve emek mesleğinin
insanlarıyız. Bizler  çamurun
içindeki gıdayı tarladan sofraya
getirebilecek kadar yetenekli
insanlarız. Pastacılık sektörünün
ilerlemesinin yeni nesillere
aktarılabilmenin birçok kurala
bağlı olmasına karşı, 3 temel kural
sizlerce çok iyi uygulanmalı ve
korunmalıdır. Bu 3 temel kural ise;
hijyen, doyumsuz lezzet ve
kalitedir. Türkiye Lokantacılar ve
Pastacılar Federasyonu olarak
sizleri yeni çıkan yasalar ve
uygulamalar karşısında eğitip
bilinçlendirmeye, bürokrasi
karşısında hak ve ihtiyaçlarınızı
korumaya çok yoğun bir emek
harcamak durumundayız.” 

Seminerde Kağıthane İlçe Gıda
Tarım ve Hayvancılık Müdürü
Gökhan Dik, Türk Gıda Kodeksi,
Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay
İşlemlerine Dair Yönetmelik,
Etiketleme Yönetmeliği, Gıda Hijyeni
Yönetmeliği ve söz konusu
yönetmelikler gereğince gıda
işletmelerinin sorumlulukları,
konularında bilgilendirme yaparken
İstanbul Şekerci Pastacı Tatlıcı Helvacı
ve Şekerli Mamüller Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Mühendisi Ahmet
Konukçu ise“İşyerlerinde iyi hijyen
uygulamaları ve HACCP

Uygulamaları” hakkında esnafa bilgi
verdi. Sunumların ardından Başkan
Muzaffer Şener, eğitim programlarına
yapmış oldukları katkı ve
desteklerden dolayı Unipro Genel
Müdürü Oğuz Özkan, Türkiye
Lokantacılar ve Pastacılar
Federasyonu E. Aykut Yenice ve
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’a birer
teşekkür plaketi takdim etti. 200
üyenin katıldığı seminerde meslekte
40 yılını doldurmuş 41 esnaf odası
üyesine berat takdim edildi.

Seminere Türkiye Lokantacılar ve
Pastacılar Federasyonu Başkanı
Ethem Aykut Yenice, Türkiye
Lokantacılar ve Pastacılar
Federasyonu Denetim Kurulu Başkanı
Lütfü Çebi, İstanbul Esnaf ve Sanat-
karlar Odalar Birliği Başkanı ve TESK
Genel Başkan Vekili Faik Yılmaz ve
İSTESOB Yönetim Kurulu Üyesi Aziz
Şentürk, İstanbul Lokantacılar Esnaf
Odası Başkanı Sayit Karabağlı,
İstanbul Lokantacılar Esnaf Odası
Başkan Vekili Basri Sever, Aksaray
Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi Baş-
kanı Necdet Yalkın, Kağıthane İlçe
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü
Gökhan Dik, Gaziosmanpaşa İlçe
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü
Nuri Şahin, Fatih İlçe Gıda Tarım ve
Hayvancılık Müdürü Erkan Akal ve
Avcılar İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürü Murat Kuzuk katıldı. 

Sunumların ardından verilen
yemekte biraraya gelen pastacı
esnafı, esnaf odası yöneticileriyle fikir
alışverişi yapma imkanı buldular.

Pastacılarda gıda yasası için son hazırlık

Berat alan esnaf
Sevim İŞGÜDER 51 yıl
M. Kutlu GEREZ 47 yıl
Abdülkadir KÖKLÜ 45 yıl
Hüseyin YOZGATLI 40 yıl
Cemal YÜKSEL 40 yıl
Abdullah ALTAN 39 yıl
Sebahattin MATARACI 39 yıl
Ali BOZANOĞLU 39 yıl
Sani GÜNÖZ 39 yıl
Kemal SAVAŞ 33 yıl
Satı Mehmet YILDIZ 38 yıl
Şükrü ÇALIŞKAN 47 yıl
Vahit KOCAAHMET 47 yıl
Nadir GÜLLÜ 40 yıl
Orhan KAYIM 38 yıl
Mehmet TEKİN 37 yıl
Hüseyin ÇEPNİ 36 yıl
Erol AKI 35 yıl
Erdoğan ÖNDER 35 yıl
İdriz HACIOĞLU 34 yıl
Ramazan ÇAM 33 yıl
Fehmi ULUSOY 47 yıl
Hayri KAFADAR 45 yıl
Ahmet ÇELEBİ 40 yıl
Cevat TOPUZ 36 yıl
Hayri ELVEREN 36 yıl

Pastacılara Hijyen Eğitimi toplantısına TESK Genel Başkan Vekili Faik Yılmaz, 
Lokantacılar Federasyonu Başkanı E. Aykut Yenice, İstanbul Lokantacılar Odası

Başkanı Sayit Karabağlı ve bazı oda başkanları da konuk olarak katıldılar. 

Ünlü pasta ustası Niyazi Çapraz (solda) 
Oda Başkan Vekili Yaşar Şan’a beratı, 

Muzaffer Şener ile birlikte verdi.
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YENİ YILA GİRERKEN
DÜNYADA NELER OLDU?

2012’DE 40 MİLYON 

İNSAN İŞSİZ KALDI 

MAKALE

2011 yılı biterken 2012 yılının tüm in-
sanlar için savaşlardan uzak, barış ve
kardeşlik içerisinde geçmesini

dilemiştik. Maalesef olmadı…
2012 yılında neler oldu;
- İnsanların aç gözlülüğü neticesi dünyada

yaşanan ekonomik kriz 40 milyon insanı işsiz
bıraktı,

- Ülkemizde yaşanan terör olayları azgın-
laşarak acımasızca can almaya devam etti,

- Irak’da yaşanan mezhep çatışmasından
dolayı binlerce ölü verildi,

- Libya’da hazin bir şekilde Kaddafi iktidarı
yıkıldı, 

- Mısır’da Müslüman Kardeşler iktidara gel-
erek Mübarek hapse atıldı,

- Ve en önemlisi sınır komşumuz olan
Suriye’de kardeş kavgası tüm şiddetiyle halen
devam etmektedir.  

Yaşanan bu olumsuzluklar tabi ki tüm
dünyayı siyasi, ekonomik ve sosyal yönden etk-
ilemiştir. Ancak ülkemizi geçmiş tarihimizden
dolayı kültürel, ekonomik ve sosyal yönden
daha çok etkilemiştir.  

Bu olaylardan sadece Suriye’de yaşanları ele
aldığımızda, Suriyeden ülkemize kaçan sığın-
macıların sayısı 130 binin üzerine çıkmıştır. Bir-
leşmiş Milletler ve diğer ülkelerden
sığınmacıların bakımı ile ilgili hiçbir insani

yardım gelmemektedir. Tüm bakım masrafları
Türk hükümeti tarafından karşılanmaktadır. 

Aynı zamanda sınır ticaretinin durma nok-
tasına gelmesi Antakya, Adana, Mersin,
Gaziantep, Şanlıurfa, Mardin gibi vilayetlerim-
izde faaliyet gösteren 230.580 esnaf ve
sanatkarımızı iflas noktasına getirmiştir.  

Birinci Körfez savaşında,  ABD-Irak savaşında ,
Libya’da yaşanan iç savaşta ve halen sürmekte
olan Suriye’deki iç savaşta maddi ve manevi
yönden kaybeden ülke hep Türkiye olmuştur.
Nedense Türkiye kaybederken ABD ve AB
ülkeleri petrol yataklarına, diğer enerji kay-
naklarına  ve deniz taşıma yollarına sahip ol-
muşlardır. Bu elim olayların çoğunluğunun
Müslüman ülkelerde olması bizlerin canının
acıtmaktadır. Niçin Müslüman ülkeler bu du-
ruma düşmektedir? 

Çünkü 21. yüzyılda akıl ve pozitif bilimi öne
alarak aydınlanmalarını tamamlamamış olmaları
bu tabloyu yaratmaktadır. Arap ülkelerindeki
yaşanan sosyolojik olayların temelinde bu
gerçekler yatmaktadır. 

Dileğim 2012 tamamlanırken 2013 yılını tüm
insanların savaştan uzak , barış ve kardeşlik içe-
risinde, açgözlülük yapmadan, insanlık için yara-
tılmış dünya varlıklarını adaletli bir şekilde pay-
laşarak geçirmesini diliyor, tüm esnaf ve sanat-
karlarımızın  yeni yılını candan kutluyorum. 

Sabri TÜMER
Yeminli Mali Müşavir

BAŞKAN’DAN KELEŞ’E ZİYARET…
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Ümraniye Minibüsçüler
Esnaf Odası Başkanı
Yılmaz Keleş, minibüsçü

esnafının haklarının eskisine göre
daha fazla korunduğunu, ancak
Büyükşehir Belediyesi’nin akbil,
sakat arabası rampası gibi engeller
çıkardığını söyledi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz,
oda ziyaretlerinden birini de
Ümraniye Minibüsçüler Odası’na
yaptı. Alemdağ Caddesi Gümüş
Han’daki oda merkezine gelen
Faik Yılmaz, burada oda başkanı
Yılmaz Keleş’le esnafın
sorunlarını konuştu. Yılmaz Keleş,
minibüsçü sorunlarının bir kısmı

çözülse de Büyükşehir Belediyesi
tarafından yeni dertler üretildiğini
söyledi. Keleş, 6.200 minibüse
engelli rampası takılmasının fiziki
olarak mümkün olmadığını,

şimdi de kış lsatiği zorunluluğunun
getirildiğini söyledi. Keleş,
ayrıca akbil uygulamasının da ayrı
bir külfet olduğunu dile
getirdi.

YILMAZ KELEŞ, “MİNİBÜSÇÜNÜN DERDİ BİTMEZ”

Kağıthane Kamyon
Kamyonet Minübüs
Otomobil Şoförler Odası

Başkanı Akın Atlı’nın ev sahipliği
yaptığı kahvaltıya, Belediye Başkanı
Fazlı Kılıç’ın yanısıra mahalle
muhtarları da katıldı. Kahvaltı ve
sohbet atmosferinde gerçekleşen
organizasyonda esnafın sorunları
konuşuldu. Kahvaltıda ortak güç ve
dayanışma vurgusunun ağır bastığı
görülürken; Akın Atlı, Fazlı Kılıç’tan
durak kahvaltılarında bir araya
gelmelerinin sözünü aldı. Yakın
zamanda taksi duraklarında
gerçekleşecek kahvaltılarda da bir
araya gelmelerinin, belediye ile
esnafın dayanışma gücünü arttıracağı

konusunda hem fikirler olduklarını
belirttiler.

Taksicilerin yanında olduğunun
altını çizen Kağıthane Belediye
Başkanı Fazlı Kılıç, sorun yaşayan taksi
duraklarının, eski ve yeniliye muhtaç
olmasından dolayı mevcut şartları
yerine getirmekte zorlan-
dığını ifade etti.  Prob-
lemleri aşmak için hızlı
hareket etmeleri gerek-
tiğini, kimseyi mağdur
etmeden Kağıthane
halkına ve esnafına hak
ettiği hizmeti vermeye
devam edeceklerini
sözlerine ekledi.

Şirintepe Taksi Durağı’nı

resmileştirmek için girişimlerde
bulunacaklarının bilgisini veren
Otomobilciler ve Şoförler Odası
Başkanı Akın Atlı; sıkıntılı bir durumun
olmadığı, tez zamanda taksi
durağının açılışını
gerçekleştireceklerini söyledi.

BAŞKAN’DAN KELEŞ’E ZİYARET…

YILMAZ’DAN ODA ZİYARETİ: Başkan Faik Yılmaz ve Başkan Vekili Mustafa Nuhoğlu,
Ümraniye Minibüsçüler Odası’nı ziyaret ederek üyelerinin sorunlarını dinledi.

Akın Atlı’dan Kağıthane Belediye Başkanı’na kahvaltı

Akın Atlı’nın kahvaltısında sohbetin konusu 
esnaf sorunlarıydı.

Akın Atlı Başkan, Belediye Başkanı Fazlı Kılıç ve mahalle muhtarlarını bir araya getirdi.
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Kuruyemişçilerin,
yılbaşından beklentisini
öğrenmek için

konuştuğumuz İstanbul
Kuruyemişçiler Odası Başkanı
İsmail Taşkın, esnafın yılbaşı
alışverişini dört gözle beklediğini
söyledi. Taşkın, bize 50 yıllık
tecrübesi ile yılbaşı alışverişlerini
anlatırken eski dönemi mumla
aradıklarını ifade etti. 

Hiç şüphesiz, yılbaşının
eğlentilerinden biri kuruyemiş...
Bu durumun kuruyemişçi esnafına
neler ifade ettiğini öğrenmek

istediğimizde Taşkın; “Yılbaşı bizim
bayramımız. Yalnız bizim de değil
tabi, manavın da bayramıdır.
Nasıl şeker bayramı, kurban
bayramı şekercilerin,
pastacıların, börekçilerin bayramı
ise, yılbaşı da bizim bayramımız”
ifadelerini kullandı. Eski yılbaşları ile
günümüzü de kıyaslayan başkan
Taşkın, bir on yıl öncesine göre
satışların çok büyük oranlarda
düşüş gösterdiğini anlattı. Bu
düşüşün gerekçelerini açıklayan
İsmail Taşkın, AVM’leri, marketleri,
başta da, insanların eğlence

Taşkın Başkan,
“Kuruyemişçiler 
kendilerini yenilemeli”

Yılbaşını, kuruyemişçi esnafının dört gözle beklediği bir gün olarak niteleyen
İstanbul Kuruyemişçiler Odası Başkanı ve İSTESOB Başkanvekili İsmail Taşkın,
meslektaşlarına da seslendi; “Kendinizi yenileyin!”

“YILBAŞI BİZİM BAYRAMIMIZ”

İSTESOB Başkan Vekili İsmail Taşkın

YILBAŞININ EĞLENCELİKLERİ: Kuruyemişçi tezgahlarında çerez çeşitleri yılbaşı müşterilerini bekliyor.

SAYFALAR ARALIK_Layout 1  12/5/12  2:56 PM  Page 20



21 İstanbul Esnaf

anlayışlarının değişmesini ana
etkenler olarak sıraladı. Taşkın şöyle
devam etti; “Yılbaşında işlerimiz
normal güne nazaran 10 kat
artar. Şunu da söylemeliyim,
eskisi gibi değil satışlarımız.  Ben
ilk dükkânımı 1963’te açtım. İki
terazi, 6 tane eleman ile
çalışırdım. Eski yılbaşları ile
kıyaslarsak, en az yüzde 60
azalma var satışlarda. Eskiden
televizyonun karşısına geçip,
TRT’nin yılbaşı programını
izlerdik, bir elimizde daima
kuruyemiş olurdu. İnsanların
eğlence anlayışları değişti tabi.
Artık, bayramlarda önemli
günlerde insanlar evde bir arada
kalmıyorlar. İnsanlar bayramı bir
tatil olarak görüyor.” 

Bizlere yılbaşında en çok tercih
edilen ürünleri de sıralayan,
Kuruyemişçiler Esnaf Odası Başkanı,
halkımızın en çok karışık kuruyemişi
tercih ettiğini ve bu çeşitlerin
içinde; antep fıstığı, badem, fındık,
sarı leblebi, tuzlu fıstık gibi
ürünlerin rağbet gördüğünü
söyledi. Kimsenin aklında bir şüphe
bırakmamak adına, kuruyemişçi
esnafının, yılbaşında yoğunluğu
fırsat bilip fiyatlarda bir zam
uygulamak gibi bir politikası olup
olmadığını sorduğumuzda Taşkın;
kuruyemişçi esnafının kesinlikle
yılbaşına özel bir tarifesi olmadığını,
insanların bu konuda içlerini ferah
tutmasını söyledi.

“ESNAFIMIZ KENDİNİ
YENİLEMEK ZORUNDA”

Pek çok esnafımızın şikayeti
AVM’ler, süpermarketler üzerine
yoğunlaşmış gibi duruyor.
Başkan Taşkın da bu konuyu
açmışken, kuruyemişçilerin,
AVM’ler ve marketlerle olan
rekabetini sorduk.  Aslında pek de
alışık olmadığımız bir şekilde

özeleştiri yaparak başlayan Taşkın,
şikayetlerini de dile getirdi; ”Şimdi
AVM’ler, marketler sarmış her bir
yeri. Yalan değil; bazen ben bile
gidip onlardan alıyorum. Çünkü
kabahat biraz da bizde,
esnafımızda yani... Esnafımız
kendini yenilemiyor, esnaf
kendini yenilemek, çağa ayak
uydurmak zorunda. Eğer, ben
kaderime razıyım dersen, o
esnaflık biter. Tembelliğe
alışmışız. Esnaf müşterisinin
gözünde bir albeni yaratmalı”
ifadelerini kullandı. 

“İSTANBUL HALKININ
ALIŞVERİŞ KÜLTÜRÜ ZAYIF”

İstanbul halkına seslenen İsmail
Taşkın, alışveriş yaparken, taze ve
sağlıklı ürünler almak için paketin
içine bakmamalarını, imajın, janjanlı
paketlerin onları aldatmaması
gerektiğini söyledi. 

Eğer bir kuruyemiş almak
istiyorsanız, insanımız için en doğru
yerin kuruyemişçiler olacağından
hiç şüpheniz olmasın diyen Taşkın
şöyle devam etti; “Ben bunu
birçok platformda söyledim, bir
canlı yayında televizyonda da

dile getirdim. İstanbul halkının
alışveriş kültürü zayıf,   hangi
ürünün nereden alınması, nasıl
tüketilmesi gerektiği konusunda
bilgi eksiklikleri var. Şu noktaya
dikkatinizi çekmek istiyorum;
nem, kuruyemişin tazeliğini
korumasını engelleyen en büyük
faktör. İstanbul da nemli ve
rutubetli bir şehir. Haliyle paketi
açılmış bir kuruyemişin tazeliğini
koruması uzun sürmüyor.
İnsanımız kuruyemişini,
oraya nasıl, ne şartlarda geldiği
belli olmayan AVM ya da
marketten değil;
kuruyemişçiden almalı, yoksa
alınan çöpe gider.”

Yarım asrı aşmış bir esnaf olan
Başkan Taşkın’a mesleğin püf
noktalarını sorduğumuzda şu
cevabı aldık; “Kuruyemişlerimizi,
hava almayacak şekilde
muhafaza etmeliyiz. Cam
kavanoz ya da bir naylon olabilir.
Eğer kuruyemişiniz nemlendiyse
bunun da çözümü var.
Kuruyemişi tavada kısa süre
gezdirin, bu onun nemini
alacaktır. Aynı tazeliği
bulursunuz.”

“YILBAŞI BİZİM BAYRAMIMIZ”

İSTESOB Başkan Vekili İsmail Taşkın
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22İstanbul Esnaf

Milli Piyango
bayilerinde 45
milyon liralık

rekor ikramiyenin heyecanı
yaşanıyor. İstanbul Milli
Piyango Bayileri Esnaf
Odası Başkanı Ahmet
Yazıcı’nın ev sahipliğinde
Ankara, İzmir, Bursa,
Antalya ve Mersin oda
başkanları İstanbul’da
toplandı.

Rekor ikramiye
toplumda hayalleri doruğa
çıkarırken, Milli Piyango
Bayileri’ne de bereket

getirdi. Bilet satışları
piyasayı şimdiden
hareketlendirdi.

İstanbul Milli Piyango
Bayileri Esnaf Odası Başkanı
Ahmet Yazıcı’nın ev
sahipliğinde bir araya
gelen, Ankara, İzmir, Bursa,
Antalya ve Mersin oda
başkanlarının gündemi;
Milli Piyango ile ilgili ortaya
atılan iddialara ortak tepki
koymaktı. İddiaların konusu
ise; Milli Piyango bileti ve
Sayısal Loto’da “Büyük
ikramiyelerin hep aynı

MİLLİ PİYANGO BAYİLERİNDE

TARİHİ İKRAMİYE 
BEREKETİ

İstanbul, Ankara, Mersin, Bursa, Antalya, İzmir 
MP Oda Başkanlarından ortak tepki

İŞTE YILBAŞI HAYALLERİNİN RESMİ

Ahmet Yazıcı

45 MİLYON LİRA: İnsanların hayallerini süsleyen 2013 yılbaşı ikramiyesi 45 milyon lira, birkaç masa üzerine dizilebildi.

İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Antalya ve Mersin Milli Piyango Bayileri Esnaf
Odaları başkanları, Milli Piyango İdaresi ile ilgili asılsız iddialara ortak tepki için
İstanbul’da toplandılar.

Talih kuşu kanatlan
dı...
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23 İstanbul Esnaf

bayilerden çıkıyor olması”ydı.
Konya Milletvekili Atilla Kart’ın
ortaya attığı bu iddiaya Milli
Piyango Bayi odaları karşı
çıktı.

Bu iddiaya öncelikle Milli
Piyango İdaresi, büyük ikramiye
çıkan bayilerin listesini medyada
ilan ederek bu iddianın asılsız
olduğunu ortaya koymuştu.
İstanbul Milli Piyango Bayileri Esnaf
Odası Başkanı Ahmet Yazıcı, bu
asılısız iddiaya ortak tepki koymak
amacıyla diğer şehirlerin oda
başkanları ile İstanbul’da bir araya
geldiklerini söyledi. Yazıcı, ortak
tepki metninde, “Milli
Piyango’nun 73 yıllık tarihinde
çekilişlerle ilgili böyle bir iddia

vaki olmamış. Bu iddia bizim
bayi esnafımızın da işlerine mani
olmakta, idareyi yıpratmaktadır”
dedi.

Milli Piyango’da şu andaki
sistemin son teknoloji olduğunu ve
terminallerin merkezden
kapatıldığını belirten Ahmet Yazıcı
şöyle konuştu ”İddia sahipleri
konuya vakıf olmadıklarından
dolayı, yüzeysel, uydurma
söylentileri gerçekmiş gibi
aktarmakta, bu asılsız iddialara,
sonra kendileri de inanmaktalar.
Milli Piyango İdaresi, Türk Silahlı
Kuvvetleri’nden, Kimsesiz
Çocuklar Vakfı’na kadar bir çok
kuruma gelir sağlamakta. Çok
sayıda yaptırdığı okul ile de
eğitime katkı vermektedir. Böyle
bir kurumu yıpratmanın doğru
olmadığını düşünüyoruz.”

İstanbul’daki milli
piyangocuların 25 yıldır
başkanlığını yapan Ahmet Yazıcı,
piyango bayi esnafının yeni bir
uygulama ile rahatlatıldığını anlattı.

Eskiden toptan bilet almakta
zorlanıldığını, şimdi ise kredi kartı
ödemesiyle bilet alabilmenin
mümkün olduğunu belirten Ahmet
Yazıcı, “Bayilerimiz bu konuda
rahatladı. Eskiden bayilerimiz
finans sıkıntısı sebebiyle gelirini
paylaşmaktaydı. Yüzde 9.70 olan
gelirinin yarısını finansörlere
kaptırmaktaydı. Artık finansöre
gerek duymadan kredi kartı ile
bilet alıp sattıktan sonra ödeme
imkanına kavuştular. Bu yüzden
idareye 15 bin bayi esnafımız
adına müteşekkiriz” dedi.

MİLLİ PİYANGO BAYİLERİNDE

TARİHİ İKRAMİYE 
BEREKETİ

İstanbul, Ankara, Mersin, Bursa, Antalya, İzmir 
MP Oda Başkanlarından ortak tepki

Milli Piyango İdaresi ile ilgili asılsız iddialara karşı illerin Milli Piyango Bayileri Esnaf Odaları Başkanları
ortak tepki için İstanbul’da toplandılar. Soldan sağa; Sabahattin Yıldırım (Bursa), Mustafa Karakuş

(Antalya), Ahmet Yazıcı (İstanbul), Mahmut Tekinerdoğan (Mersin), Hüseyin Poyraz (Ankara), 
Paşa Çakmak (İzmir), ortak tepki için İstanbul’da bir araya geldiler.
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Bütün kutsal kitaplarda belirtildiği gibi,
ilk iletişim ruhlar aleminde başlamış.
Önce ruhlar yaratılmış. Ve Allah sormuş:

“Ben sizin rabbiniz değil miyim?” diye ve kullar
“evet” demişler. Yani “kalû belâ”. Böylece ilk
iletişim başlamış.

Daha sonra insanların yeryüzündeki
mücadelesi başlamış. Birbirlerini anlamak için
işaretlerle, vücut diliyle, konuşma diliyle,
dumanla, sembollerle duygularını, düşüncelerini
anlatma gayreti almış başını gitmiş.

“Ortak sembol” iletişimin olmazsa olmazıdır.
Meselâ iki yaşlı Çinli karşılaştıkları an iki ellerini
havaya kaldırır ve dillerini dışarı çıkartırlar. Biri
bize bu hareketi yapsa, bu bize olumlu bir şey
ifade etmez. Ama bu hareketin anlamını bilen
Çinliler bu davranışlarıyla şunu ifade ediyorlar:
“Seninle görüşmediğim süre zarfında elimle,
dilimle seninle ilgili hiç kötü bir şey yapmadım,
söylemedim.”

“İletişim, insanların duygu ve düşüncelerini
karşılarında bulunan insanlara ortak sembollerle
aktarma sürecidir.” diyebiliriz. Bizim şu an
kullandığımız ortak sembolümüz Türkçe ve
yazılarımızda Latin alfabesi kullanıyoruz, böylece
anlaşabiliyoruz. Yabancı dilde yazılmış bir kitabı,
eğer o yabancı dili bilmiyorsak anlama şansımız
olamaz. 

Biz arkadaşımızın elini sıkarken iyi dilekleri-
mizi, dostluğumuzu ilettiğimizi düşünürüz.
Afrika’da bir kabile var ki onlar da karşılaştık-
larında birbirlerinin burunlarını sıkarak
dostluklarını ifade ederler. Demek ki ortak
sembol, iletişimin olmazsa olmazıdır. Ortak

sembol olmazsa iletişim de olmaz.
Doğu Anadolu’nun köylerinden Hasan bir gün

İstanbul’a geliyor. Hayatında ilk kez çok katlı ev
görüyor. Hayretle kafası yukarıda, evlere bakıp
bir taraftan da söyleniyor: “Abooo! Bu kadar evi
nasıl böyle üst üste koymuşlar!” Tam bu sırada
karşıdan gelen şık ve zarif giyimli bir İstanbul
beyefendisine çarpıyor. Kıyafeti bozulan
İstanbullu sinirlenip “Önüne baksana dangalak!”
deyip yürüyor. Hasan dangalağın anlamını
bilmiyor. Yani sembol ortak değil. Kendi kendine
soruyor: “Ula bu dangalak ne ola ki? Adam benim
anama avradıma mı sövdü?” Koşa koşa az önceki
İstanbulluyu yakalıyor ve soruyor: “Söyle bana
dangalak ne ola ki? Vururam seni! Yoksa sen
bana küfür mü edirsin?” İstanbullu bakıyor
semboller ortak değil, adam iri yarı ve kuvvetli,
biraz da ürkerek cevap veriyor: “Kardeş, dangalak
İstanbul’da bıyığı büyük olana denir.” Hasan
rahatlıyor ve bırakıyor adamın yakasını.
Bırakırken de diyor ki: “Yahu öyle desene kardeş.
Benimki bir şey mi? Köyde bir abim var, vallah
benden de dangalak!”

Semboller ortak olmazsa sonuç böyle olur
işte. 

İletişimde başarılı olabilmek için, insanlarla
konuşurken onların isimleriyle hitap edersek,
isimlerini duyduklarında iletişim çok daha kolay-
laşır. İletişimde ortak noktalar bulmaya çalışalım.
Böylece karşımızdaki insanı o zaman mutlu
edebiliriz.

Not: Şaban KIZILDAĞ’ın “Ayinesi İştir Kişinin Lafa
Bakılır” adlı kişisel gelişim kitabından yararlanılmıştır.

KİŞİLER ARASI İLETİŞİM
NASIL SAĞLANIR?

MAKALE

Metin İÇTEM
İSTESOB Eğitim Müdürü

24İstanbul Esnaf

2012’DE YETKİ SORUNU AŞILDI
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Elektrik teknisyenleri, yetkilerinin genişletilmesiyle artık büyük ölçekli projelerini
onaylatmak için mühendislere binlerce lira vermekten kurtuldular.

Türkiye Elektrik-Elektronik ve
Benzerleri Teknisyenleri
Esnaf ve Sanatkarları

Federasyonu Genel Başkanı
Abdullah Kaya, elektrik
teknisyenlerinin yetki sorununun
2012’de giderildiğini bildirdi.

Elektrikle ilgili fen adamlarının
yetki, görev ve sorumlulukları
hakkında yönetim değişikliğinin
Resmi Gazete’de yayınlanması ile
sorunun aşıldığını belirten
federasyon Genel Başkanı Abdullah
Kaya, meslekte büyük rahatlama
yaşandığını bildirdi.

57 ilde 97 odanın üst kuruluşu
olan Türkiye Elektrik-Elektronik ve
Benzerleri Esnaf ve Sanatkarları
Federasyonu Genel Başkanı Abdullah
Kaya, yetki sınırlamasının
genişletildiğini belirterek
sınıflandırmayı şöyle dile getirdi:

3. GRUP: 500 KW’a kadar imza
yetkisi olan teknisyenler.

2.GRUP: 1.250 KW’a (150-200
daire) kadar imza yetkisi olan
teknisyenler.

1.GRUP: 1.500 KW’a kadar imza
yetkisi olan teknisyenler.

Bu gruplardan mesela 3. Grupta
olan teknisyenler, daha önce 75 KW’a
kadar imza yetkisine sahipti. Bu
yüzden bir daire projesi bile
yapamıyorlardı. Hatta bir daire işi
aldıklarında bunun imza yetkisi için
mühendislere 100-200 TL bedel
ödemek zorunda kalıyorlardı.

Böylece elektrik teknisyenleri yıllardır
süren ve meslekte kangren halini
alan sınırlı imza yetkisi derdinden
kurtuldular. Bir başka ifadeyle
hazırladıkları projelerde imza
attırmak için elektrik mühendislerine
ödemek durumunda olan binlerce
teknisyenin trilyonlarca lirası
ceplerinde kalmış oldu. Eskiden 5
daireye kadar yetkisi olan bir
teknisyen eğer 100 dairelik bir iş
almışsa 95 dairenin proje onayını bir
mühendis bulup ona para karşılığı
onaylattırıyordu. Bunlar geride kaldı.

Federasyon Başkanı Abdullah
Kaya, bu yönetmeliğin çıkarılması
konusunda verdikleri mücadeleyi
anlatırken yıllardır uğraştıklarını ve üç
bakan eskittiklerini söyledi.

FEN ADAMLARI BİRLİĞİ
Başkan Kaya, yeni hedeflerinin

Türkiye’de Fen Adamları Birliği’nin
kurulması olduğunu söyledi. Bunun
için Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile
işbirliği içinde konuyu gerçekleştire-
ceklerini belirten Abdullah Kaya,
“Türkiye’de öncelikle Fen Adamları
Birliği Kanunu çıkarılmalı.
Maalesef elektrik eğitimi alanların,
eğitimi oranında yetkisi yok. Oysa
bu yetki verilmeli. Ülkemizde üç
grup fen adamı var.

Bunlar; 1-Lisans eğitimi almış
olanlar (Teknik okullardan 4 yıllık
lisans eğitimi)

2-Endüstri Meslek Lisesinden

mezunlar (4 yıllık ön lisans mezunu)
3-Ustalık Belgesi sahibi

(Endüstri Meslek Lisesi 3 yıllık
mezunları)

Yasa çıktığı taktirde tüm bu
gruptaki elemanların çalışma dü-
zeni disipline edilmiş olacak” dedi.

Abdullah Kaya Türkiye’de ön lisans
eğitimi almış olan binlerce kişi
bulunduğunu belirterek şöyle devam
etti: “Şu anda ustalık belgesi
olmayanlar odalara üye olamıyor.
Yine ustalık belgesi olmayanlar iş
yapamıyor. Kamu ve şirketlerde
çalışanlar üye olamıyor. Ülkemizde
250-300 bin fen adamı var. Böylece
yasa çıkarsa makinacılar,
elektrikçiler, haritacılar gibi teknik
eğitim görenleri bir çatı altında
toplamak istiyoruz. O zaman
toplam üye sayımız 2-2.5 milyona
ulaşacak.”

ELEKTRİK TEKNİSYENLERİNE
BÜYÜK YETKİ…

Abdullah Kaya

2012’DE YETKİ SORUNU AŞILDI
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İstanbulumuzda üreten, hizmet veren tüm esnaf
sanatkarlarımızın yeni yılını kutlar, ekmek teknelerinde

sağlıklı, mutlu ve bereketli yıllar dilerim.

2013 yılının hayırlara vesile olması
temennisiyle ülkemize ve esnaf sanatkarlarımıza 

sağlık, huzur, barış ve bereket dolu bir yaşam dilerim.

İSTANBUL VALİSİ

HÜSEYİN AVNİ MUTLU

İKİTELLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ (İOSB)
YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ

NİHAT TUNALI
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İSTESOB BAŞKAN VEKİLİ VE 
BAĞCILAR KAMYON, KAMYONET, 
OTOBÜS, MİNİBÜS ŞOFÖRLER ESNAF 
ODASI BAŞKANI

MUSTAFA NUHOĞLU 

2013 yılının tüm ülkemiz için hayırlara vesile 
olmasını niyaz eder, esnaf sanatkarımıza sağlıklı, 

mutlu ve bereketli yıllar dilerim.

TESK GENEL BAŞKAN VEKİLİ
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ (İSTESOB) ve GÜNGÖREN BİRLEŞİK 
ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 

FAİK YILMAZ 

Esnaf teşkilatımız ve şoför arkadaşlarımızla
hep bir arada huzurlu nice yıllar 

geçirmek dileğiyle…
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İSTESOB camiasındaki tüm başkan 
ve yöneticilerin yeni yılını en içten 

dileklerimle kutlarım.

Esnafımızın yarınlara daha umutlu bakacağı 
bir yıl olması dileğiyle, nice yıllara…

İSTESOB BAŞKAN VEKİLİ VE 
İSTANBUL LEBLEBİ İMALCİLER VE 

KURUYEMİŞÇİLER ESNAF ODASI BAŞKANI 

İSMAİL TAŞKIN

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
İSTANBUL ERKEK BERBERLERİ USTA VE 
KALFALARI ESNAF VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI 

ŞÜKRÜ AKYÜZ
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Esnaf teşkilatımız ve şoför arkadaşlarımızla
hep bir arada huzurlu nice yıllar 

geçirmek dileğiyle…

İSTESOB BAŞKAN VEKİLİ VE İSTANBUL OTO 
SANATKARLARI ESNAF ODASI BAŞKANI 

MUSTAFA KESKİN 

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
GAZİOSMANPAŞA, KÜÇÜKKÖY MİNİBÜS 
OTOMOBİL KAMYON KAMYONET VE ŞOFÖRLER 
ESNAF ODASI BAŞKANI 

MUSTAFA UZUN 

Yeni yılda her şeyin gönlünüzce olmasını diler, 
tüm beklentilerinizin gerçekleşmesini temenni 

ederim. Mutlu yıllar.
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İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
BAYRAMPAŞA OTOBÜS MİNİBÜS 
KAMYON KAMYONETÇİLER 
ESNAF ODASI BAŞKANI 

MEHMET BANZAROĞLU

2013 yılı esnaf ve sanatkarlarımıza hayırlı olsun. 
Hep bir arada mutlu,huzurlu ve sağlıklı seneler 

geçirmek dileğiyle…

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
İSTANBUL AYAKKABI SATICILARI 

ESNAF ODASI BAŞKANI 

YAŞAR HANGÜN 

Bayrampaşa şoförler odası olarak 
2013 yılının sağlık, mutluluk ve bereket dolu 

geçmesini dilerim.Nice mutlu yıllar...
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Odamıza kayıtlı tüm esnaf ve sanatkarlarımızın
ve oda başkanı arkadaşlarımızın yeni yılını en

içten dileklerimle kutlarım. 

Tüm şoför arkadaşlarımızın ve İSTESOB 
camiasındaki tüm başkan ve yöneticilerin yeni yılının

neşe, mutluluk ve bol kazanç getirmesi dileğiyle 
en içten sevgilerimle…

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
İSTANBUL PERAKENDECİ BAKKALLAR 

BENZERLERİ VE MÜSTAHDEMLERİ 
ESNAF ODASI BAŞKANI 

İSMAİL KESKİN

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
İSTANBUL MİNİBÜSCÜLER ESNAF 
ODASI BAŞKANI 

KORAY ÖZTÜRK
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İSTESOB DENETİM KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL KANTİNCİLER ESNAF 
ODASI BAŞKANI

VAHAP OSMANOĞLU

Tüm esnafımızın yeni yılını kutlar, 
yeni yılda herkese bol şans dilerim.

İSTESOB DENETİM KURULU ÜYESİ VE 
İSTANBUL MİLLİ PİYANGO BAYİLERİ ESNAF 

ODASI BAŞKANI 

AHMET YAZICI

Esnaf camiamızın ve İstanbul’daki tüm kantinci
arkadaşlarımızın yeni yılının güzel ve bereketli

geçmesini dilerim.
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Esnaf ve sanatkarımızın yeni yılını kutlar,
sevdikleriyle birlikte 

nice yıllar geçirmesini dilerim.

Yeni yılınızı en içten dileklerimle kutlar, sağlık ve
mutlulukla daha nice yıllar 

yaşamanızı dilerim.

İSTESOB DENETİM KURULU ÜYESİ VE 
İSTANBUL TUHAFİYE MANİFATURACI 

VE HAZIR GİYİM ESNAF ODASI BAŞKANI 

TAHİR ÖZER

İSTESOB DİSİPLİN KURULU ÜYESİ VE 
KARTAL KAMYON, KAMYONET, MİNİBÜS,
OTOBÜS, OTOMOBİL ŞOFÖRLER ODASI
BAŞKANI

FİKRET ÇELİK
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2013 yılının tüm esnaf ve sanatkarımıza
bolluk ve bereket getirmesini dilerim.

İSTANBUL EKMEK FIRINCILARI SANATKARLARI 
VE EKMEK SATICILARI ESNAF ODASI BAŞKANI 

FAHRİ ÖZER

Başta İstanbul olmak üzere ülkemizdeki 
tüm şoför arkadaşlarımızın 

yeni yılını kutlarım.

İSTESOB DİSİPLİN KURULU ÜYESİ VE 
ÜMRANİYE  MOTORLU TAŞIT SAHİPLERİ ESNAF 

ODASI BAŞKANI  

NEZİH MERT
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Başta emlak komisyoncuları olmak üzere tüm 
teşkilatımızın yeni yılını kutlarım. 

Tüm kuaförlerin ve esnaf teşkilatımızın
yeni yılını en içten dileklerimle 

kutlarım.

İSTANBUL EMLAK KOMİSYONCULARI 
ODASI BAŞKANI

SABRİ ATEŞ

İSTANBUL KADIN KUAFÖRLERİ 
MANİKÜRCÜLERİ ESNAF ODASI BAŞKANI

OKTAY ERKAL
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Yeni yılınızı kutlar, 
ülkemize barış dolu bir yıl dilerim.

İSTANBUL KUYUMCULAR ODASI BAŞKANI

ALAATTİN KAMEROĞLU

Yeni yılınızı en içten dileklerimle kutlar, sağlık,
mutluluk, huzur ve bol kazanç dilerim.

İSTANBUL OTOBÜS, ÖZEL HALK OTOBÜS
SAHİPLERİ VE İŞLETMECİLERİ ESNAF 
ODASI BAŞKANI  

İSMAİL YÜKSEL

SAYFALAR ARALIK_Layout 1  12/5/12  2:58 PM  Page 36



Yeni yılın İSTESOB 
camiasındaki tüm başkan ve 
yöneticilere neşe ve mutluluk 

getirmesi dileğiyle. 
En içten sevgilerimle.

Ulusumuzun ve esnaf
camiamızın yeni yılını kutlar, 
sağlık ve esenlikler dilerim. 

İSTESOB YÖNETİM
KURULU ÜYESİ VE 
İSTANBUL DERİ 
SÜET 
KONFEKSİYON
TERZİ ESNAF VE
SANATKARLAR 
ODASI BAŞKANI 

AZİZ 
ŞENTÜRK

İSTESOB 
DENETİM 
KURULU BAŞKANI
VE ÇATALCA ESNAF
VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI 

CAFER DAĞ

Başta Pendik esnafının ve tüm teşkilatımızın
yeni yılını en içten dileklerimle 

kutlarım.

PENDİK ESNAF VE SANATKARLAR 
ODASI BAŞKANI 

BİLAL GÜNDOĞDU

SAYFALAR ARALIK_Layout 1  12/5/12  2:58 PM  Page 37



İSTESOB KADIN 
KURULU BAŞKANI  

TÜLAY 
ERÜNSAL

2013 yılı esnaf-sanatkarımız 
için bir önceki yıldan daha
güzel, isteklerinize uygun ve 

sizi mutlu edecek şekilde olsun! 
İyi seneler!

Teşkilatımızın esnaf ve 
sanatkarlarıyla bir arada sevgi 

dolu ve huzurlu nice yıllar 
geçirmesi dileğiyle...

İSTESOB DİSİPLİN 
KURULU ÜYESİ VE 
KÜÇÜKKÖY 
BİRLEŞİK ESNAF 
ODASI BAŞKANI

ERKAN KAYA

Esnaf camiamızın ve tüm şoför
arkadaşlarımızın yeni yılının
güzel ve bereketli geçmesini 

dilerim.

Yeni yılın
ulusumuza güzellik, bolluk 
sağlık getirmesini dileyerek

herkesin yeni yılını kutlarım.

TŞOF DENETİM 
KURULU ÜYESİ VE 
GÜNGÖREN
ŞOFÖRLER VE
MİNİBÜSÇÜLER 
KAMYON 
KAMYONET 
OTOMOBİL 
VE OTOBÜSÇÜLER
ESNAF ODASI
BAŞKANI 

OKTAY
NUHOĞLU

TUZLA MİNİBÜS
KAMYON OTOBÜS
OTOMOBİL
ŞOFÖRLER ODASI
BAŞKANI

MUSTAFA
TAHSİN
KIRICI

SAYFALAR ARALIK_Layout 1  12/5/12  2:58 PM  Page 38



Yeni yılınızı kutlar, 
esnaf ve sanatkarımız için 

bereket müjdesi 
olmasını dilerim.

Yeni yılın tüm esnafımıza
sağlık, mutluluk ve bol 

kazanç getirmesini dilerim.KAĞITHANE 
BİRLEŞİK ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI

ÖMER 
OSMANOĞLU

SULTANBEYLİ 
BİRLEŞİK ESNAF 
ODASI BAŞKANI

ÖMER 
ERDOĞAN

S.S. ESNAF VE
SANATKARLAR
KREDİ KEFALET
KOOP. İSTANBUL
BÖLGE BİRLİĞİ
BAŞKANI VE
İSTANBUL
AYAKKABICILAR
ESNAF 
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI

TEMEL YAŞAR
ÇORUH

2013  yılının hayırlara vesile 
olması dileği ile tüm esnaf
sanatkarlarımızın ve kefalet 

kooperatiflerimizin yeni 
yılını kutlarım.

Yeni yılı
tüm insanlığa sevgi ve barış

tüm esnafımıza da 
bereket getirmesini

dilerim. 

KAĞITHANE
KAMYON 
KAMYONET
MİNİBÜS 
OTOMOBİL ŞOFÖR-
LER ESNAF ODASI
BAŞKANI

AKIN ATLI
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İSTANBUL 
TAKSİCİLER ESNAF
ODASI BAŞKANI 

Y. YAHYA
UĞUR

Başta taksici esnafımız 
olmak üzere bütün halkımızın 

yeni yılını kutlar, 
iyi bir yıl 

geçirmenizi dilerim.

Silivri esnafı adına
İstanbul esnaf teşkilatının

ve tüm halkımızın
yeni yılını kutlarım.

SİLİVRİ BİRLEŞİK 
ESNAF VE 
SANATKARLAR 
ODASI BAŞKANI 

ALİ 
TABAKOĞLU

Tüm esnaf teşkilatımızla 
birlikte üyelerimizin 
yeni yılını kutlar, 

huzurlu ve sağlıklı bir 
yıl dilerim.

2013’ün bütün esnafımıza, 
insanlarımıza 

sağlık mutluluk getirmesini 
dilerim. Nice sağlıklı, 
huzurlu yıllar yaşamak 

temennisiyle…

İSTANBUL DİŞ
PROTEZCİLERİ
ODASI BAŞKANI 

MUHARREM
DEĞERLİ

MALTEPE BİRLEŞİK
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI

YUNUS 
ERDEL
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Tüm başkanların
ve esnaf teşkilatımızın

yeni yılını
en içten dileklerimle 

kutlarım.

Yeni yılınızı kutlar, 
esnaf ve sanatkarımızın güzel 

günlere girmesini 
temenni ederim. BAHÇELİEVLER

YENİBOSNA ESNAF
VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI

ZEKİ BAKIR

KÜÇÜKÇEKMECE 
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI

ERDOĞAN
UÇAN

İSTANBUL 
KAMYONCULAR
ESNAF ODASI
BAŞKANI

CEMİL OK

Esnaf teşkilatımızla hep 
bir arada huzurlu nice yıllar

geçirmek dileğiyle…

Teşkilatımızın ve tüm esnaf 
ve sanatkarların mübarek 

yeni yılını en içten 
dileklerimle kutlarım. 

DOLAYOBA 
KAMYON 
KAMYONET
OTOMOBİL 
OTOBÜS
MİNİBÜS VE 
ŞOFÖRLER
ESNAF ODASI
BAŞKANI

NİYAZİ 
AKYÜZ
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İSTANBUL OTEL
MOTEL KAMPİNG 
PANSİYONCU VE
BENZERLERİ ESNAF
ODASI BAŞKANI

NİYAZİ YAŞAR

Yeni yılın tüm esnaf
arkadaşlarımıza 

bol kazançlı günler getirmesinin
temenni ederim.

Yeni yılınızı
kutlar, milli birlik ve 

dayanışma temennisi işe 
sağlık, mutluluk ve 
başarılar dilerim. 

İSTANBUL 
UMUM ERKEK
VE KADIN
KONFEKSİYONCU
TERZİLER
ODASI 
BAŞKANI

NİYAZİ
KARAKAHYA

Yeni yılınızı
kutlar, milli birlik ve 

dayanışması ile sağlık, 
mutluluk ve başarılar dilerim.

Yeni yılınızı kutlar, 
size ve ailenize 

esenlikler dilerim. 
İSTANBUL MOBİLYA
DOĞRAMA İMALCİ
SANATKARLARI
ESNAF ODASI
BAŞKANI 

ÖMER
ÖZDEMİRKAN

Büyükçekmece
Şoförler ve 
Otomobİlcİler
Esnaf Odası
BaşkanI 

MAHİR EREKE
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ARNAVUTKÖY 
MİNİBÜS
KAMYON
KAMYONET 
ŞOFÖRLER ODASI
BAŞKANI

ENGİN 
TÜRKMEN

Kazasız bir yıl olması dileğiyle 
başta Anavutköy olmak üzere 
tüm şoför esnafımızın yeni 

yılını kutlarım.

Odamıza kayıtlı tüm 
esnafımızın ve oda 

başkanlarımızın yeni 
yılını kutlarım. 

KARTAL KADIN 
ERKEK 
KUAFÖRLERİ ODASI
BAŞKANI

ADEM ETİRLİ

Nice yeni yılları 
beraber geçirmek dileğiyle 
tüm esnafımıza sağlık, 

mutluluk, başarılar dilerim. 

İSTANBUL 
DOKUMACILAR
ODASI BAŞKANI

SADETTİN
OLPAK

Yeni yılın neşeyle gelmesi 
ve tüm ailenizi sevince boğup 

evinize bereket getirmesi 
dileğimizle. 

İSTANBUL 
YUFKACILAR VE 
KADAYIFÇILAR
ESNAF ODASI 
BAŞKANI 

AYHAN 
ÜNAL
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Yeni yılınızı
şahsım yönetim ve denetim 
kurulum adına en içten 

dileklerimle kutlar sevgi ve
saygılarımı sunarım.

Esnafımızın sorunlarının
çözüldüğü, işlerinin çoğaldığı

bir yıl olması umuduyla
Hoşgeldin 2013...ANADOLU YAKASI

PAZARCILAR ESNAF
ODASI BAŞKANI

MEMET EMİN
YARAR

KARTAL 
SEYYAR
PAZARCILAR
ODASI BAŞKANI

METE
BOYRAZ

İSTANBUL 
TOPLANTI VE 
DÜĞÜN 
SALONLARI 
İŞLETMECİLERİ
ODASI BAŞKANI

ÜMİT YAŞAR
DEMİR

Esnafımızın yarınlara daha 
umutlu bakacağı bir yıl olması

dileğiyle, Nice yıllara...

Geleceğinizi oluşturacak her yeni
gün bir önceki günden daha güzel,

şoför esnafımızın isteklerinize 
uygun ve mutlu edecek şekilde 

olsun! İyi Seneler! 

KÜÇÜKÇEKMECE
KAMYON 
KAMYONETÇİLER
MİNİBÜS VE 
ŞOFÖRLER ODASI
BAŞKANI

MEHMET
BEKİROĞLU
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ÜMRANİYE
BİRLEŞİK ESNAF
ODASI BAŞKANI

BAYRAM
ÇAVUŞOĞLU

Yeni yılınızı en içten 
dileklerimle kutlar, tüm 
teşkilatımıza sevgi ve 
saygılarımı sunarım.

Birlik ve beraberliğimizi
en sıcak şekilde 

hissedeceğimiz yıllar 
yaşamak dileğiyle...

İSTANBUL MOBİLYA
DÖŞEMECİLERİ 
ODASI BAŞKANI

KEMAL 
GÜREL

2013 yılının tüm esnafımıza
bol kazanç, sağlık ve huzur 

getirmesini dilerim. 

2013 yılının ülkemize, 
esnafımıza ve tüm insanlarımıza

sağlık, mutluluk ve bereket 
getirmesini en samimi 
duygularla dilerim. 

İSTANBUL SPOR
TOTO VE AT
YARIŞLARI
GANYAN 
BAYİLERİ ESNAF 
ODASI BAŞKANI

FEVZİ 
KUVVET

İSTANBUL 
GÜZELLİK 
UZMANLARI VE
DÖVMECİLER
ESNAF ODASI
BAŞKANI

AYŞE 
KURTÖNAL
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İSTANBUL UMUM
SERVİS ARACI
İŞLETMECİLERİ
ESNAF ODASI

HAMZA 
ÖZTÜRK

Yeni yılın en mutlu değişimlerle
başarı, sağlık ve bol kazançlar 

getirmesi dileğiyle..

Yeni yılın sağlık mutluluk ve 
başarı dolu ve bol bereketli 

geçmesini dilerim.

Her günün 
bir diğerinden daha keyifli 

geçmesi dileğiyle esnafımızın 
yeni yılı kutlu olsun. 

Tüm esnafımızın yeni yılını 
tüm yüreğimle kutlar, daha 
nice yıllar sağlıkla başarı 
ve birlik içinde geçirmemiz 

dileklerimle... 

İSTANBUL UMUM
PAZARCILAR ESNAF
ODASI BAŞKANI

MESUT
ŞENGÜN

İSTANBUL 
YORGANCILAR VE 
HALLAÇÇILAR 
ODASI BAŞKANI

NAZMİ İNCE

İSTANBUL NALBUR
HIRDAVAT VE 
İNŞAAT
MALZEMELERİ 
ALIP SATANLAR
ESNAF ODASI

NEVZAT
ÇELİK
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2013 yılının hayırlara vesile 
olması temennisiyle ülkemize ve 
esnaf sanatkarlarımıza sağlık,
huzur, barış ve bereket dolu bir

yaşam dilerim.

Esnafımızın yüzünü güldürmesi
dileğiyle 2013 yılını

tüm esnaf ve sanatkarlar 
teşkilatına hayırlar getirmesini

diliyorum.

BAĞCILAR
BAKKALLAR ESNAF
ODASI BAŞKANI

RIZA ERTÜRK

İSTANBUL
MAHRUKATÇILAR
VE 
MÜSTAHDEMİNİ
KORUMA ESNAF
ODASI BAŞKANI

MUVAKKAR
GARZAN

İSTANBUL
LOKANTACILAR
ODASI BAŞKANI
ve LOKANTACILAR
FEDERASYONU
BAŞKAN VEKİLİ

SAYİT
KARABAĞLI

Yeni yılın tüm esnaf camiasına
hayırlı olmasını, İstanbul 
Lokantacılar Odası adına 

temenni eder, herkesin 
yeni yılını en içten

dileklerimle kutlarım.

Nice yeni yılları 
beraber geçirmek dileğiyle 
tüm esnafımıza sağlık, 

mutluluk, başarılar dilerim. 

İSTANBUL OTO 
GALERİCİLERİ
ESNAF ODASI
BAŞKANI

KENAN 
TAŞLIDAĞ
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ÜMRANİYE
MİNİBÜSÇÜLER
ESNAF ODASI
BAŞKANI

YILMAZ KELEŞ

Başta Ümraniye’de olmak üzere
ulaşımı sağlayan tüm esnafımızın

yeni yılının hayırlara
vesile olmasını dilerim.

Yeni yılın başta çiçekçi 
esnafımıza olmak üzere herkese,
huzur, mutluluk ve bol kazanç 

getirmesini dilerim. 

İSTANBUL
ÇİÇEKÇİLER ESNAF
ODASI BAŞKANI

SUNAY 
ÇALIŞIR

Başta İstanbul’da faaliyet 
gösteren tüm esnafımızın 

yeni yılını en içten 
dileklerimle kutlarım.

2013 yılının tüm teşkilatımıza
sağlık, bolluk bereket 
ve hayırlı kazançlar
getirmesini dilerim.

İSTANBUL SIVACI
BOYACI VE 
İNŞAATÇILAR
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI

NİZAMİ 
YENİLMEZ

İSTANBUL MEYVE
SEBZE ESNAF
ODASI BAŞKANI

YILMAZ
GÜNDÜZ
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